



Aleksandrów Kujawski, dnia 23.04.2024 r.

**ZP.271.1.5.2024.EW**

**Zapytanie nr 2**

Wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 23.04.2024 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.1.5.2024.EW pn. „Doposażenie w klimatyzację centralną świetlic wiejskich w miejscowości Wołuszewo, Łazieniec i Rożno-Parcele, Gmina Aleksandrów Kujawski”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Jakich długości będą instalacje od jednostek wewnętrznych do zewnętrznych?

**Odpowiedź:** Długość instalacji od jednostki wewnętrznej do zewnętrznej wynosić będzie ok 5mb.

2. Czy agregaty będą stać na ziemi lub dachu czy będą zawieszane na ścianach?

**Odpowiedź:** Agregat należy umieścić na ścianie budynku.

3. Jeśli będą występować różnice wysokości pomiędzy jednostkami wew. i zew., proszę o ich podanie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje różnic wysokości między jednostką zewnętrzną a zewnętrzną.

**WÓJT**  
*mgr Andrzej Olszewski*